FSC

MISTO
Papel ame
a prtir de frob,

tegonsieeb
FSC'6128031

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°037 ¡FORTALEZA, 21 DE FEVEREIRO DE 2020
E 44,

O Asigro
Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N°
01.12.02.2020 — PE - A Pregoeira Oficial torna público para conhecimento
dos interessados que realizará a licitação, do tipo MENOR PREÇO, tendo
como objeto: Registro de preços para a aquisição de material de consumo
para atender as demandas da Unidade de Pronto Atendimento — UPA do
município, conforme Projeto Básico/Termo de Referência em anexo do
edital, o edital disponível no endereço eletrônico: www.licitacoes-e.com.
br e www.tce.ce.gov.br, com o prazo de Cadastramento das Propostas até
o dia 10/03/2020 as 08:30min, abertura das propostas ás 08:45min e a fase
da disputa de lances 14l (Horário de Brasília). Maiores informações no
endereço citado ou pelo Fone: (85) 3334-2840. Leila Cristina Rodrigues.

RUB ICA

•

•